
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2025 г. № 33

О координационном совете Перекопского
сельского поселения по развитию малого
и среднего предпринимательства

В соответствии со ст.ст. 11, 13 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-
ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 06 июля 2015 г. N 609 "О координационном
совете при Губернаторе Волгоградской области по развитию малого и среднего
предпринимательства и развитию конкуренции", Устава Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и в целях
координации деятельности органов местного самоуправления и предпринимателей по
вопросам развития малого и среднего предпринимательства, администрация
Перекопского сельского поселения, постановляет:

1. Создать координационный совет Перекопского сельского поселения по развитию
малого и среднего предпринимательства и утвердить его состав согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Перекопского
сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин



Приложение
к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения
от 02.06.2025 г. № 33

СОСТАВ
координационного совета Перекопского сельского поселения по развитию малого и

среднего предпринимательства

Председатель Совета
Кудрин Сергей Григорьевич – глава Перекопского сельского поселения

Заместитель председателя Совета
Простоквашин Артем Николаевич – заместитель главы администрации Перекопского
сельского поселения

Секретарь Совета
Гурко Рита Геннадьевна – специалист администрации Перекопского сельского поселения

Члены Совета

Фролова Анна Юрьевна – экономист администрации Перекопского сельского поселения

Нестерова Светлана Николаевна – бухгалтер администрации Перекопского сельского
поселения

Ермилова В.С. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Цуля М.И. – депутат Совета депутатов Перекопского сельского поселения (по
согласованию)


